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Aasen Sparebank avd. Verdal
Årlig klima- og miljørapport for 2021

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Bank og Finans, Felles kriterier, Leietaker

Sertifikat 
Type: 3-årig

Utstedt: 18 okt., 2021

Utløper: 18 okt., 2024



 Systemindikatorer
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 Arbeidsmiljø

Sykefravær i prosent
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 Innkjøp

Totale mengder årlig forbrukt papir
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 Energi

Energiforbruk
4% fra 2020

41 448 kWh
43 304 kWh

2020 2021
0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

kW
h

Elektrisk strøm fra nett



17.02.2022, 14:42 Utskriftsvennlig statistikk - Aasen Sparebank avd. Verdal - Miljøfyrtårn

https://rapportering.miljofyrtarn.no/EnvironmentalReport/PrintStatistics/138751?&indicator1=null&indicator2=null&operatorEnum=null 5/14

Energiforbruk pr. kvadratmeter
49% fra 2020

129,57 kWh/m2

193,38 kWh/m2

2020 2021
0

50

100

150

200

250

kW
h

/
m

2



17.02.2022, 14:42 Utskriftsvennlig statistikk - Aasen Sparebank avd. Verdal - Miljøfyrtårn

https://rapportering.miljofyrtarn.no/EnvironmentalReport/PrintStatistics/138751?&indicator1=null&indicator2=null&operatorEnum=null 6/14

 Klimaregnskap

CO2 totalt
129% fra 2020

1,91 Tonn Co2

4,38 Tonn Co2
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 Transport
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Antall kjørte kilometer
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Kjøregodtgjørelse for tjenestereiser
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 Avfall og ombruk

Totalt avfall

552 kg 482 kg
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Avfallsmengder per avfallskategori
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Matsvinn og øvrig matavfall
8% fra 2020
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2020 2021
0

20

40

60

80

100

M
at

av
fa

ll 
og

 m
at

sv
in

n
 i 

ki
lo

Øvrig matavfall

Sorteringsgrad
-49% fra 2020
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 Kommentarer til Avfall og ombruk
Mottatt avfallsrapport fra utleier og renovasjonsleverandør viser ikke sortering av de ulike fragmentene.
Vi har derfor tatt utgangspunkt i sorteringen på vår hovedavdeling når vi har beregnet mengde av de
ulike fragmentene.



 Gjennomførte tiltak

Arbeidsmiljø
Rapporteres på hovedavdeling, avdeling Åsen.

Innkjøp og materialbruk
Rapporteres på hovedavdeling, avdeling Åsen.

Avfall
Rapporteres på hovedavdeling, avdeling Åsen.

Energi
Rapporteres på hovedavdeling, avdeling Åsen.

Transport
Rapporteres på hovedavdeling, avdeling Åsen.

Utslipp til luft og vann
Rapporteres på hovedavdeling, avdeling Åsen.

Annet
Rapporteres på hovedavdeling, avdeling Åsen.
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 Handlingsplan

Miljøpolicy med konkrete mål for helse, miljø og sikkerhet
Rapporteres på hovedavdeling, avdeling Åsen.

Arbeidsmiljø: Tiltak
Rapporteres på hovedavdeling, avdeling Åsen.

Innkjøp og materialbruk: Tiltak
Rapporteres på hovedavdeling, avdeling Åsen.

Energi: Mål
194 kWh per kvadratmeter

Energi: Tiltak
Målet er å opprettholde det lave forbruket.

Transport: Tiltak
Rapporteres på hovedavdeling, avdeling Åsen.

Avfall: Mål og restavfall
475 kg

Avfall: Mål og kildesortering
75 %

Avfall: Tiltak
Vi jobber med å få bedre rapporter fra huseier for å kunne dokumentere vår avfallshåndtering på en bedre måte. Per
dags dato leverer huseier kun samlet avfallsrapport for alle leietakere i bygget og kun i antall kg avfall. Vi mottar ikke
noen rapport som viser sortering innenfor de ulike fraksjonene.

Utslipp til luft og vann: Mål
Vårt mål er å opprettholde del lave nivået vi ligger på.

Utslipp til luft og vann: Planlagte tiltak
Vi har et lavt forbruk i dag og har ingen planlagte tiltak.


